
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 01/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W IŁAWIE 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia obszaru zagrożonego wystąpieniem wścieklizny zwierząt na terenie miasta Iława 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 10, pkt 11, ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz art. 9 ust. 1 lit. e 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie 

przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt 

(„Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. UE. L Nr 84 z 31.03.2016 r.; str. 1. z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1) Za obszar zagrożony wystąpieniem wścieklizny zwierząt wyznacza się obszar miasta Iława 

obejmujący teren na północ od mostu na ulicy Dąbrowskiego na rzeką Iławka, wzdłuż rzeki Iławki do mostu na 

Al. Jana Pawła II nad rzeką Tynwałd, następnie na zachód wzdłuż rzeki Tynwałd do linii prostej wyznaczonej 

przez ulicę Lipową, na południe wzdłuż ulicy Lipowej i Melchiora Wańkowicza do linii brzegowej jeziora 

Jeziorak, na wschód wzdłuż linii brzegowej jeziora Jeziorak do mostu na ulicy Dąbrowskiego na rzeką Iławka. 

2) Obszar, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Na obszarze określonym nakazuje się: 

1) Utrzymywanie psów na zagrodzonym terenie lub wyprowadzanie na smyczy, a kotów utrzymywanie 

w odosobnieniu. 

2) Niezwłoczne zgłaszanie przypadków padnięć zwierząt wrażliwych na wściekliznę Powiatowemu 

Lekarzowi Weterynarii w Iławie. 

§ 3. Wykonanie nakazu określonego w § 2 powierza się Burmistrzowi Miasta Iława. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Iławie 

lek. wet. Małgorzata Kalitowska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6207



Załącznik do Rozporządzenia  

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Iławie 

Nr 01/2023 z dnia  

08 grudnia 2023 r. w sprawie określenia obszaru 

zagrożonego wystąpieniem wścieklizny zwierząt na 

terenie miasta Iława 

Mapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6207


		2023-12-13T06:45:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




